
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 34 ГОДИНА: LI ДАНА:09. јун 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-44/2016 

Дана: 03. 06. 2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. и 

члана 100. став 2. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Општине Суботица», бр. 26/08 

и 27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13), 

Градоначелник Града Суботице дана 3. 

јуна 2016. године доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је закључно са 2. јуном 

2016. године Марии Керн Шоља (Kern Sólya 

Mária) престао мандат помоћника 

Градоначелника Града Суботице. 

 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Маglai Јеnő, дипл. правник с.р. 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-51-1/2016 

Дана: 31. 05. 2016. године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица”, бр. 26/08 и 27/08 – исправка 

и „Службени лист Града Суботице”, бр. 46/11 и 

15/13 ) и члана 3. Одлуке о утврђивању времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

на територији Града Суботице”, бр. 46/11),  

 Градоначелник дана 31. 05. 2016. године 

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  

 о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији  Града 

Суботице 

 

I 
 За стручно утврђивање времена и узрока 

смрти изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице, 

са даном доношења овог Решења, на период од 

четири године, одређују се доктори медицине 

Дома здравља Суботица и то:  

1. др Ђула Јунгабел, Служба хитне медицинске 

помоћи,  



Страна 2 – Број 34                                           Службени лист Града Суботице                                   09. јун 2016. 

2. др Анка Ивошевић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

3. др Вера Кораћ Стеванов, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

4. прим. др Корнелија Јакшић Хорват, Служба 

хитне медицинске помоћ, 

5. др Мила Јосиповић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

6. др Марко Крајнингер, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

7. др Ранко Мајкић, Служба хитне медицинске 

помоћи, 

8. др Јован Радоњић, Служба хитне медицинске 

помоћи, 

9. др Атила Кокић, Служба хитне медицинске 

помоћи, 

10. др Елизабета Миковић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

11. др Михаела Будимски, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

12. др Никола Гавриловић, Служба опште 

медицине, 

13. др Бранислав Миловић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

14. др Милена Момировић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

15. др Сузана Филиповић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

16. др Лајко Нора, Служба хитне медицинске 

помоћи, 

17. др Величковић Милица, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

18. др Басара Нада, Служба хитне медицинске 

помоћи 

19. др Бојана Томић, Служба хитне медицинске 

помоћи, 

20. др прим.мр др Љиљана Миљачки, Служба 

опште медицине, 

21. др Сара Хампелић, Служба опште медицине, 

22. прим. др Радмила Павић, Служба опште 

медицине, 

23. др Живанка Тачић, Служба опште медицине, 

24. др Ибоља Чусо, Служба опште медицине, 

25. др Јелена Ровчанин, Служба опште медицине, 

26. др Меланија Лазић, Служба опште медицине, 

27. др Ибрахим Хасани, Служба опште медицине, 

28. др Ђурић Драган, Служба хитне медицинске 

помоћи, 

29. др Аида Ђурђевић Јеноваи, Служба опште 

медицине, 

30. др Вера Митић Перме, Служба опште 

медицине, 

31. др Рожа Нађ Клеман, Служба опште 

медицине, 

32. др Терезиа Шипош, Служба опште медицине, 

33. др Магдолна Селеш, Служба опште 

медицине, 

34. др Надежда Хајагош Радевић, Служба опште 

медицине, 

35. др Весна Павловић, Служба опште медицине, 

36. др Тамара Роквић, Служба опште медицине, 

37. др Бригита Пеић, Служба опште медицине, 

38. др Рожа Рафаи Ђерег, Служба опште 

медицине, 

39. др Марија Гатарић, Служба опште медицине, 

40. др Ксенија Зарић, Служба опште медицине, 

41. др Невена Седлић, Служба опште медицине, 

42. др Соња Темуновић, Служба опште 

медицине, 

43. др Ева Вереб, Служба опште медицине, 

44. др Соња Ивић Мерњак, Служба опште 

медицине 

45. др Дроњак Верица, Служба опште медицине, 

46. др Растовић Дарко,Служба опште медицине 

47. др Мирјана Ивовић, Служба опште медицине, 

48. др Мелита Саболчки Терзија, Служба опште 

медицине, 

49. др Александра Марцикић, Служба опште 

медицине, 

50. др Јасмина Орловић, Служба опште 

медицине, 

51. др Милан Голубовић, Служба опште 

медицине, 

52. др Анђа Острогонац, Служба опште 

медицине, 

53. др Бошко Будимир, Служба опште медицине 

54. др Ана Дроњак, служба опште медицине, 

55. др Купрешанин Тамара, Служба опште 

медицине. 

56. др Живић Хелена Служба опште медицине. 

57. др Зорица Карас, Служба опште медицине, 

58. др Гордана Бошњак, Служба опште 

медицине, 

59. др Чила Фехер, Служба опште медицине, 

60. др Киш Чаба, Служба опште медицине, 

61. др Игор Пурда, Служба опште медицине, 

62. др Анита Булатовић, Служба опште 

медицине, 

63. др Анђа Иветић, Служба опште медицине, 

64. др Новот Маћаш, Служба опште медицине, 

65. др Соња Радојчин Флорин,  Служба опште 

медицине, 

66. др Славица Чизмић, Служба опште медицине, 

67. др Биљана Лукић, Служба опште медицине, 

68. др Драгана Попов, Служба опште медицине, 

69. др Саша Винчић, Служба опште медицине, 

70. др Душан Рњак, Служба опште медицине, 

71. др Ел Анани Марwан, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

72. др Огњен Пјевач, Служба опште медицине, 

73. др Маја Вучковић, Служба опште медицине, 

74. др Тијана Павић, Служба опште медицине, 

75. др Ана Коман, Служба опште медицине, 

76. др Драгана Батиница, Служба опште 

медицине, 

77. др Горан Дамјанац, Служба опште медицине, 

78. др Медна Радујковић, Служба опште 

медицине, 



09. јун 2016.                                            Службени лист Града Суботице                                    Број 34 – Страна 3 

79. др Данијела Петковић, Служба опште 

медицине, 

80. др Јелена Младеновић, Служба опште 

медицине, 

81. др Андор Дер, Служба опште медицине, 

82. др Андреа Кесег, Служба опште медицине, 

83. др Јелена Тиквицки, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

84. др Сања Јапунџа, Служба опште медицине, 

85. др Мирко Дражић, Служба опште медицине, 

86. др Теодора Ромић, Служба опште медицине, 

87. др Маја Бјелобрк, Служба опште медицине, 

88. др Јасмина Маргаретић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

89. др Тамара Алексић, Служба опште медицине. 

За обављање координаторских послова 

приликом утврђивања времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти одређује се др. Корнелија Јакшић 

Хорват, специјалиста ургентне медицине, 

Начелник Службе хитне медицинске помоћи. 

 

II 

     Задатак доктора медицине из тачке I овог 

решења је да врше стручно утврђивање времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

и издавање потврде о смрти у складу са 

одредбама Закона о здравственој заштити и 

Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти 

изван здравствене установе на територији Град 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

46/11). 

III 

Међусобна права и обавезе Града 

Суботице и Дома здравља Суботица на обављању 

послова доктора медицине из тачке I овог решења 

утврђена су Уговором. 

 

IV 

Даном доношења овог Решења престаје да 

важи Решење о одређивању доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 53/11; 

61/11; 13/13; 26/13; 21/14; 11/15; 38/15). 

 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник,  

Маglai Јеnő, дипл. правник с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

 

1. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ....................................................................................................................................... 1 

2. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И 

УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊА ПОТВРДЕ О  

СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ........................................................................................ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, 

дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. годину 

износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


